AREeCHI
ARE @ C Hl J‘flﬁn!}hw(w + g

Protocollo in Uscita

— num: 1242
MUL Mﬂ RS = Data Protocollo: 25/02/2019 12.28.50
Determinazione n. 244

Oggetto: affidamento diretto in prosecuzione del servizio noleggio n. 1
autocarro a doppia cabina ribaltabili. CIG: Z54274DD23

Il sottoscritto dott. Alfonso TONO, nella propria qualitad di Amministratore
Unico dell’Arechi Multiservice SpA:
Visto
- la nota a firma dell'ing. Giovanni RAGOSA, prot. 1147 del 20/02/2019 che,
ha relazionato sul parco autocarri dell’Arechi Multiservice SpA.

- il possesso dei requisiti retributivi e previdenziali della MECAR SpA attestati
dal DURC prot. INAIL_149213950 scadenza validita 28/05/2019.

- che gli autocarri ordinati tramite la piattaforma Acqguisti in Rete, aderendo
alla Convenzione Consip 13 saranno disponibili a partire dalla prima decade
di aprile 2019;

- Le determine n. 31 prot. 915 del 16/02/2018, n. 94 prot. 2857 del
24/05/2018 e n. 162 prot. 19/09/2018

Considerato

- che I'art. 106 dei Dlgs 18 aprile 2016 n. 50, coordinato con il Digs 56/2017
(correttivo appalti), con le modifiche previste dalla legge 145/2018 (legge di
Bilancio per il 2019) prevede che, nei casi di temporaneita e di passaggio da
un vincolo contrattuale ad un altro si pud dare continuita aziendale con i
contratti in essere.

- la necessita degli autocarri a doppia cabina con ribaltabile per effettuare i
lavori come da Convenzione del Servizic manutenzione strade previsto dal
Settore Viabilita e Trasporti della Provincia di Salerno;

DETERMINA

di affidare in prasecuzione il servizio di noleggio di n. 1 autocarro a doppia
cabina con ribaltabile targato ™ DN 180 PZ" alia ditta MECAR SpA, via Tommaso
Caruto 5/7 84131 Salerno, PI 02279830653, a tariffazione mensile di €
1.450,00+ iva, per un periodo di mesi 2, per un totale di € 2.900,00.

L'importo mensile sopra riportato sara effettuato tramite bonifico bancario.

L'ing. Glovanni Ragosa viene nominato Responsabile Unico del Procedimento ai
sensi dell’art. 31 dei Nuovo Codice dei Contratti Pubblicl {Dlgs 18 aprile 2016
n. 50, coordinato con il correttivo appalti Digs 56/2017)

Amministratore Unico

Dott. ;\f(zgggno
' = 49—

|_. tH I T .:‘: . ". u,q.{:‘[LP_,_JJ.{Jgu_] ;Il‘ils." e {“-WH'} Ec N i u' T 'J' : i_T"—:-.-'_' —I
SEde Iega.'.e ed ammh'.lsh'aiwn Wale Andrea De Tuca, 22/1 - Localita Fuorni Z.I, 840171 c:llcmo 'lLJ ﬂB“ 3061039 - (189 3061132 Fox 089 303115
wivw.aechimultiservice it - Info@larechimultiservice It - reecomandatn@pec.arechimultiservice. it
PIVA, CF. ¢ lserizlone Registro Impresa di Salemno 09704200652 - R.E.A, 54 218029 - Cap, Soc. € 12000000 Lv,
¢} suggeto che esereltn direzione ¢ coordinamento, ex art. 2457 bis c.c. t la Provincia di Sa]emc F &0000390650)




